
แบบ สขร. 1

1 วสัดุห้องสวนหัวใจ  27,000.00  27,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 27,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700112 2 ก.ค. 67 227/2567

2 วสัดุห้องสวนหัวใจ  67,500.00  67,500.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเค ดิไวซ์ จาํกดั  67,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700084 4 ก.ค. 67 261/2567

3 วสัดุห้องสวนหัวใจ  270,000.00  270,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 270,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700087 4 ก.ค. 67 300/2567

4 วสัดุห้องสวนหัวใจ  144,450.00  144,450.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 144,450.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700085 5 ก.ค. 67 203/2567

5 วสัดุห้องสวนหัวใจ  214,300.00  214,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เมดิเคิล ไซเอนซ์ จาํกดั  214,300.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700109 7 ก.ค. 67 225/2567

6 วสัดุห้องสวนหัวใจ  26,600.00  26,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเค ดิไวซ์ จาํกดั  26,600.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700113 8 ก.ค. 67 261/2567

7 วสัดุห้องสวนหัวใจ  32,100.00  32,100.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 32,100.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700111 12 ก.ค. 67 300/2567

รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการคดัเลือก

และราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคดัเลือก

โดยสรุป
เลขทีÉ PO เลขทีÉสัญญาวันทีÉสัÉงซืÊอ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ลาํดับทีÉ
งานทีÉจัดซืÊอหรือ

จัดจ้าง

วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง



8 วสัดุห้องสวนหัวใจ  90,000.00  90,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีซีเอช ออริกา (ประเทศ

ไทย) จาํกดั
 90,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700090 15 ก.ค. 67 226/2567

9 วสัดุห้องสวนหัวใจ  7,400.00  7,400.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีซีเอช ออริกา (ประเทศ

ไทย) จาํกดั
 7,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700110 17 ก.ค. 67 226/2567

10 วสัดุห้องสวนหัวใจ  55,000.00  55,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทย เมด-เทค จาํกดั  55,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700086 23 ก.ค. 67

11 วสัดุห้องสวนหัวใจ  15,000.00  15,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เมดิเคิล ไซเอนซ์ จาํกดั  15,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700114 23 ก.ค. 67

12 วสัดุห้องสวนหัวใจ  21,400.00  21,400.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 21,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700104 25 ก.ค. 67

13 วสัดุห้องสวนหัวใจ  48,000.00  48,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  48,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700099 30 ก.ค. 67 262/2567



1
ตูเก็บเอกสาร

9,000.00 9,000.00 เฉพาะเจาะจง ราน งี่ไถ  เฟอรนิเจอร ราน งี่ไถ  เฟอรนิเจอร
ราคาเหมาะสม ตรงตาม

ความตองการ A-6322214

2
ตูโชวกระจกบานเลื่อน

5,400.00 5,400.00 เฉพาะเจาะจง ราน งี่ไถ  เฟอรนิเจอร ราน งี่ไถ  เฟอรนิเจอร
ราคาเหมาะสม ตรงตาม

ความตองการ A-6322253

3
ไมคลอยชนิดมือถือ จํานวน 2 ชุด

18,000.00 17,000 เฉพาะเจาะจง บริษัท ชาวดดดีี กรุป จํากัด บริษัท ชาวดดดีี กรุป จํากัด
ราคาเหมาะสม ตรงตาม

ความตองการ A-6322282

4
เกาอี้พลาสติกแบบไมมีพนกัพิง

7,500.00 7,500 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวน เมืองปราจีน หางหุนสวน เมืองปราจีน
ราคาเหมาะสม ตรงตาม

ความตองการ A-6322330

5
ชุดตรวจออกซิเจนในน้ําเสีย

36,380.00 36,380.00 เฉพาะเจาะจง เอส.ดับบลิว.เอ เอ็นจิเนียริ่ง เซอรวิส เอส.ดับบลิว.เอ เอ็นจิเนียริ่ง เซอรวิส
ราคาเหมาะสม ตรงตาม

ความตองการ A-6322218

รวม 76,280.00 75,280.00

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน  2567 

(ชื่อหนวยงาน)...........ครุภัณฑสํานักงาน...................................

วันที่ .............. เดือน ....กรกฎาคม................. พ.ศ. 2567

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อ/

จัดจาง (บาท)

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อ

หรือจาง

เหตุผลที่คัดเลือกโดย

สรุป
เลขที่ PO



แบบ สขร. 1

1
คลงัทนัตกรรม  21,796.00  21,796.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศ

ไทย) จาํกดั

 21,796.00 ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

T-6700060 12 ก.ค. 67 228/2567

2

คลงัทนัตกรรม  10,898.00  10,898.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศ

ไทย) จาํกดั

 10,898.00 ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

T-6700061 12 ก.ค. 67 230/2567

3

คลงัทนัตกรรม  3,269.40  3,269.40 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศ

ไทย) จาํกดั

 3,269.40 ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

T-6700062 12 ก.ค. 67 228/2567

4

คลงัทนัตกรรม  6,340.80  6,340.80 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศ

ไทย) จาํกดั

 6,340.80 ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

T-6700063 12 ก.ค. 67 231/2567

5

คลงัทนัตกรรม  6,330.00  6,330.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั  ออล  อินทิเกรชัÉน  คอร์

ปอเรชัÉน  จาํกดั

 6,330.00 ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

T-6700065 24 ก.ค. 67

261/2568

6

คลงัทนัตกรรม  7,000.00  7,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ยนิูตีÊ  เด็นตลั จาํกดั  7,000.00 ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

T-6700067 24 ก.ค. 67

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง

รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉ

เสนอ

ผู้ได้รับการ

คดัเลือกและราคา

ทีÉตกลงซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคดัเลือก

โดยสรุป
เลขทีÉ PO วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญา

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ลาํดับทีÉ
งานทีÉจัดซืÊอหรือ

จัดจ้าง

วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)



แบบ สขร. 1

1 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 17,120.00  17,120.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไอวีเอฟ เอนวายเมด จํากัด  17,120.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700220 4 กรกฎาคม 2567

2 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย  15,700.00  15,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คอมเมอรเชียล ซายส จํากัด  15,700.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ
ตองการ

C-6700232 8 กรกฎาคม 2567

3 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 179,748.00  179,748.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท กรุงเทพ อินเตอร โปรดักส จํากัด  179,748.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700237 9 กรกฎาคม 2567

4 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 13,700.00  13,700.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ็มพี เมดกรุป จํากัด  13,700.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700240 9 กรกฎาคม 2567

5 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 36,600.00  36,600.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท แล็บมาสเตอร แอดวานซ จํากัด  36,600.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700241 9 กรกฎาคม 2567

6 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 47,500.00  47,500.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไบโอมีเดีย (ประเทศไทย) จํากัด  47,500.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700235 19 กรกฎาคม 2567

7 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 282,000.00  282,000.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) 

จํากัด
 282,000.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700244 22 กรกฎาคม 2567

8 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 34,240.00  34,240.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด  34,240.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700250 31 กรกฎาคม 2567

9 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 30,730.00  30,730.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด  30,730.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700253 31 กรกฎาคม 2567

10 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 125,000.00  125,000.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ซี เมดิค จํากัด  125,000.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700254 31 กรกฎาคม 2567

 782,338.00  782,338.00  782,338.00

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่ PO วันที่สั่งซื้อ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนกรกฎาคม 2567

คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

ระหวาง 1 - 31 กรกฎาคม 2567

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อ/
จัดจาง (บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผูไดรับการ

คัดเลือกและราคา
ที่ตกลงซื้อหรือจาง



แบบ สขร. 1

1 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  5,350.00  5,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  5,350.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700766 1 ก.ค. 67

2 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  9,132.45  9,132.45 เฉพาะเจาะจง
บริษทั จอห์นสัน แอนด ์จอห์นสัน เมด

เทค (ประเทศไทย) จาํกดั
 9,132.45

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700767 1 ก.ค. 67

3 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  20,000.00  20,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  20,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700769 2 ก.ค. 67

215/67

4 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  7,350.00  7,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เคเอน็ เทค แคร์ เมดิคอล จาํกดั  7,350.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700771 5 ก.ค. 67

5 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  90,599.04  90,599.04 เฉพาะเจาะจง บริษทั สหแพทยเ์ภสัช จาํกดั  90,599.04

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700774 5 ก.ค. 67

6 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  323,407.50  323,407.50 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  323,407.50

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700713 10 ก.ค. 67

7 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  44,800.00  44,800.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  44,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700768 12 ก.ค. 67

214/67

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

8 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  143,990.00  143,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไอแคร์ เมดิคลั จาํกดั  143,990.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700776 12 ก.ค. 67

9 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  43,170.00  43,170.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โชคชยัเวชการ จาํกดั  43,170.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700778 12 ก.ค. 67

10 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  152,550.00  152,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไอแคร์ เมดิคลั จาํกดั  152,550.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700738 15 ก.ค. 67

11 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  19,800.00  19,800.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั อุดมผล อิมปอร์ต เอก็ปอร์ต 

จาํกดั
 19,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700773 15 ก.ค. 67

12 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  408,100.00  408,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทยก๊อส จาํกดั  408,100.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700775 15 ก.ค. 67

13 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  8,700.00  8,700.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั สยาม ฮอสปิตอล ซพัพลาย 

จาํกดั
 8,700.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700781 15 ก.ค. 67

14 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  233,856.00  233,856.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ผล พาลาเดียม จาํกดั  233,856.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700787 15 ก.ค. 67

421/66



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

15 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  4,650.00  4,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอส.ดี.ทนัตเวช(1988) จาํกดั  4,650.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700789 15 ก.ค. 67

16 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  148,516.00  148,516.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โอเร็กซ์ เทรดดิÊง จาํกดั  148,516.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700779 16 ก.ค. 67

17 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  47,200.00  47,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอส เอม็ ซี เอส จาํกดั  47,200.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700780 16 ก.ค. 67

18 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  60,710.00  60,710.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แอสเซน้ท ์เมดิคอล จาํกดั  60,710.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700783 16 ก.ค. 67

19 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  30,000.00  30,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั บีเวอร์ เมดิคอล อินดสัตรีÊ  จาํกดั  30,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700791 16 ก.ค. 67

20 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  34,860.00  34,860.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั พ.ีพ.ีเอส. ฮอสพิทอล ซัพพลาย

 จาํกดั
 34,860.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700793 16 ก.ค. 67

21 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  134,250.00  134,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ยนิูเมด จาํกดั  134,250.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700794 16 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

22 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  24,000.00  24,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โกร๊ธ ซพัพลาย เมดิคอล จาํกดั  24,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700795 16 ก.ค. 67

23 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  14,498.50  14,498.50 เฉพาะเจาะจง บริษทั คอสม่า เทรดดิÊง จาํกดั  14,498.50

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700799 16 ก.ค. 67

24 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  9,250.00  9,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไอเมก็ซ์ พลสั จาํกดั  9,250.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700801 16 ก.ค. 67

25 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  8,260.00  8,260.00 เฉพาะเจาะจง เฮง้ เซ่ง ฮวด  8,260.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700802 16 ก.ค. 67

26 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  21,121.80  21,121.80 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีทแฮลม์ เคลเลอร์ โลจิสติกส์ 

จาํกดั
 21,121.80

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700804 16 ก.ค. 67

27 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  88,000.00  88,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั อินเดก็ซ์ เมดิคลั แอนด ์ซัพ

พลาย จาํกดั
 88,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700805 16 ก.ค. 67

28 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  122,500.00  122,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เคเอน็ เทค แคร์ เมดิคอล จาํกดั  122,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700806 16 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

29 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  68,400.00  68,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โพส เฮลท ์แคร์ จาํกดั  68,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700809 16 ก.ค. 67

172/67

30 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  75,200.00  75,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โพส เฮลท ์แคร์ จาํกดั  75,200.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700810 16 ก.ค. 67

31 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  23,540.00  23,540.00 เฉพาะเจาะจง เอส เอ โมเดิร์น ไลน์  23,540.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700811 16 ก.ค. 67

32 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  9,000.00  9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โซวิค จาํกดั  9,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700815 16 ก.ค. 67

33 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  84,530.00  84,530.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั เอฟเวอร์ฟร้อนท ์จาํกดั  84,530.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700790 17 ก.ค. 67

98/66

34 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,600.00  3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อาร์เอก็ซ์ จาํกดั  3,600.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700770 23 ก.ค. 67

35 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  10,500.00  10,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั สไปโร เมด จาํกดั  10,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700772 23 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

36 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  18,000.00  18,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิตีÊ  เมดิคอล ซพัพลาย จาํกดั  18,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700777 23 ก.ค. 67

37 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  4,800.00  4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อิสโก ้จาํกดั  4,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700796 23 ก.ค. 67

38 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  11,770.00  11,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เจ เอส วิชัÉน จาํกดั  11,770.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700797 23 ก.ค. 67

39 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  34,000.00  34,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เทคโนเมดิคลั จาํกดั (มหาชน)  34,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700798 23 ก.ค. 67

40 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  9,500.00  9,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เมดิทอป จาํกดั  9,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700803 24 ก.ค. 67

41 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  144,000.00  144,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั นาํวิวฒัน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชัÉน

 จาํกดั (มหาชน)
 144,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700817 24 ก.ค. 67

287/67

42 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  62,400.00  62,400.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั นาํวิวฒัน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชัÉน

 จาํกดั (มหาชน)
 62,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700818 24 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

43 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  17,600.00  17,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ยนิูเมด จาํกดั  17,600.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700819 24 ก.ค. 67

44 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  75,625.00  75,625.00 เฉพาะเจาะจง หจก. สามพี เมดิคอล  75,625.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700820 24 ก.ค. 67

45 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  39,376.00  39,376.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั เดอะวนั เมดิคอล ซพัพลาย 

จาํกดั
 39,376.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700821 24 ก.ค. 67

46 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  14,552.00  14,552.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั จอห์นสัน แอนด ์จอห์นสัน เมด

เทค (ประเทศไทย) จาํกดั
 14,552.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700782 25 ก.ค. 67

47 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  48,000.00  48,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  48,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700784 25 ก.ค. 67

48 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  111,770.00  111,770.00 เฉพาะเจาะจง หจก. วีอาร์ ซพัพอร์ต  111,770.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700785 25 ก.ค. 67

49 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,200.00  3,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทยเพียวดีไวซ์ จาํกดั  3,200.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700786 25 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

50 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  7,000.00  7,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พ.ีเอส.แลบ็ ซพัพลาย จาํกดั  7,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700788 25 ก.ค. 67

51 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  28,715.25  28,715.25 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  28,715.25

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700792 25 ก.ค. 67

52 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  4,500.00  4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พริแมค็ เอม็ ที จาํกดั  4,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700807 25 ก.ค. 67

53 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  21,500.00  21,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อุดมภณัฑ ์ซัพพลาย จาํกดั  21,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700812 25 ก.ค. 67

54 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  152,774.60  152,774.60 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  152,774.60

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700814 25 ก.ค. 67

55 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  29,532.00  29,532.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  29,532.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700816 25 ก.ค. 67

56 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  6,280.00  6,280.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ไฮแวน เมดิคอล จาํกดั 

(สาํนกังานใหญ่)
 6,280.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700808 26 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

57 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  236,000.00  236,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทยก๊อส จาํกดั  236,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700823 26 ก.ค. 67

58 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  45,000.00  45,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทยก๊อส จาํกดั  45,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700824 26 ก.ค. 67

345/67

59 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  82,500.00  82,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แอมเบสพลสั จาํกดั  82,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700825 26 ก.ค. 67

60 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  86,800.00  86,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อุดมภณัฑ ์ซัพพลาย จาํกดั  86,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700826 26 ก.ค. 67

61 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  103,148.00  103,148.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  103,148.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700828 26 ก.ค. 67

62 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  29,400.00  29,400.00 เฉพาะเจาะจง หจก. วีอาร์ ซพัพอร์ต  29,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700832 26 ก.ค. 67

63 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  96,500.00  96,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอน็แอล เมดดิคอล จาํกดั  96,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700833 26 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

64 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  4,000.00  4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั กู๊ดไลฟ์ พลสั จาํกดั  4,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700834 26 ก.ค. 67

65 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  22,000.00  22,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั สยาม ฮอสปิตอล ซพัพลาย 

จาํกดั
 22,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700835 26 ก.ค. 67

66 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  9,132.45  9,132.45 เฉพาะเจาะจง
บริษทั จอห์นสัน แอนด ์จอห์นสัน เมด

เทค (ประเทศไทย) จาํกดั
 9,132.45

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700836 26 ก.ค. 67

67 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  21,000.00  21,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไซเอนซ์ เมด จาํกดั  21,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700838 26 ก.ค. 67

68 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  11,770.00  11,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คอสม่า เทรดดิÊง จาํกดั  11,770.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700841 26 ก.ค. 67

70 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  140,598.00  140,598.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  140,598.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700830 30 ก.ค. 67

71 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  26,000.00  26,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั อุดมผล อิมปอร์ต เอก็ปอร์ต 

จาํกดั
 26,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700847 30 ก.ค. 67



แบบ สขร. 1

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญาเลขทีÉ PO
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)
งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้างลาํดับทีÉ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป

72 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  92,020.00  92,020.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั โมเดิร์น แบรนดส์ จาํกดั  92,020.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700813 31 ก.ค. 67
337/66

73 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,000.00  3,000.00 เฉพาะเจาะจง หจก. พฤกษะวนั เทรดดิÊง  3,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700837 31 ก.ค. 67

74 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,210.00  3,210.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แอสเซน้ท ์เมดิคอล จาํกดั  3,210.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700840 31 ก.ค. 67

75 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  2,328.00  2,328.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อี เอม็ ซี อิมเมกซ์ จาํกดั  2,328.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700842 31 ก.ค. 67

76 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  29,900.00  29,900.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  29,900.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700848 31 ก.ค. 67

214/67

77 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  87,500.00  87,500.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  87,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700849 31 ก.ค. 67

215/67


